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Revisorerna         
 
 
 
 
Till kommunfullmäktige i Lekebergs kommun 
Organisationsnummer 212000-2981 
 
 
 

Revisionsberättelse för år 2024 
 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i  
kommunstyrelsen och nämnderna. Utnämnda lekmannarevisorer har granskat verksam-
heten i Lekebergs Kommunala Holding AB, LekebergsBostäder AB och Lekebergs  
Kommunfastigheter AB.  

Kommunstyrelsen och nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 
mål, beslut och riktlinjer samt del lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De 
ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för  
återredovisning till fullmäktige.  

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt 
att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar 
och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksam-
het och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och  
inriktning samt givit det resultat som redovisas i ”Revisorernas redogörelse för år 2024”. 

Kommunens resultat för 2024 uppgår till 18 386 tkr och det innebär ett budgetöverskott 
på samma summa, då det budgeterade resultatet var beräknat till 0 tkr. Nämnderna 
redovisar dock fortsatt ett underskott, totalt 8 870 tkr. Socialnämnden redovisar ett under-
skott på 7 340 tkr och barn- och utbildningsnämnden på 1 218 tkr. Även Sydnärkes IT-
nämnd redovisar ett underskott. Med bakgrund i att vi revisorer riktade anmärkningar mot 
socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden år 2023, för bristande budgetfölj-
samhet, anser vi att det inte är tillfredställande att nämnderna även för år 2024 redovisar 
underskott. Vi noterar att underskotten är mindre för år 2024, men nämnderna måste fort-
sätta sitt arbete med åtgärder för att den budget som fullmäktige tilldelar nämnderna ska 
hållas.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att resultatet är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i 
budget 2024. Kommunen lever upp till kommunallagens krav på en ekonomi i balans för 
år 2024, med ett balanskravsresultat på 18 210 tkr (6 992 tkr år 2023).  
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Vi bedömer att verksamhetens utfall delvis är förenligt med de av fullmäktige fastställda 
verksamhetsmålen i budget 2024. Styrelsen lämnar en sammanfattande bedömning  
avseende den samlade måluppfyllelsen avseende god ekonomisk hushållning för år 2024 
om att kommunen delvis uppnår god ekonomisk hushållning 2024. Vi delar den bedöm-
ningen. Som helhet måste nämnderna arbeta för en förbättrad måluppfyllelse under år 
2025. Här har kommunstyrelsen också ett övergripande ansvar utifrån sin uppsiktsplikt. 

Vi bedömer sammantaget att kommunstyrelsen och nämnderna inte helt har bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. Bedömningen grundas i att styrelsen och 
nämnderna endast delvis når uppsatta verksamhetsmål för år 2024 

Vi bedömer att kommunstyrelsen i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett, utifrån 
ekonomisk synpunkt, tillfredställande sätt. Vi bedömer vidare att barn- och utbildnings-
nämnden inte helt har bedrivit verksamheten på ett, utifrån ekonomisk synpunkt, tillfred-
ställande sätt. När det gäller socialnämnden och Sydnärkes IT-nämnd, är vår bedömning 
att nämnderna inte har bedrivit verksamheten på ett, utifrån ekonomisk synpunkt, tillfred-
ställande sätt då nämnderna redovisar ett tydligt underskott mot fastställd budget för år 
2024.  

Vi bedömer att kommunstyrelsen och övriga nämnders interna kontroll i allt väsentligt har 
varit tillräcklig.  

Ansvarsfrågan 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kommunstyrelsen, barn- och utbild-
ningsnämnden, socialnämnden samt de gemensamma nämnderna; Sydnärkes miljö- och 
byggnämnd, Sydnärkes lönenämnd, Taxe- och avgiftsnämnd, Sydnärkes IT-nämnd, Syd-
närkes överförmyndarnämnd, gemensam nämnd för företagshälsovård med mera och de 
av Lekebergs kommunfullmäktige valda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner årsredovisningen för 2024. 

 

 

Kristin Östman har inte deltagit i granskningen av socialnämnden och valnämnden med 
anledning av jäv. 
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Revisorerna, Fjugesta enligt vår digitala signering nedan 
 
 
 
 
 
 
(Birgitta Hultin,  Henric Fimmerstad  Kent Runesson 
Ordförande)      vice ordförande 
 
 
 
 
 
(Milija Sutic)   Samuel Eriksson  Zara Nätterdal   
 
 
 
 
 
Jette Bergström  Kristin Östman        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till revisionsberättelsen hör följande bilagor: 

Revisorernas redogörelse för år 2024 
Auktoriserad revisors yttrande över årsredovisning 2024, PwC. 
Revisionsrapport, granskning av god ekonomisk hushållning 2024, PwC. 
Revisionsrapport grundläggande granskning 2024, PwC. 
Revisionsberättelse Lekebergs Kommunala Holding AB, 2024 
Revisionsberättelse Lekebergs Bostäder AB, 2024. 
Revisionsberättelse Lekebergs Kommunfastigheter AB, 2024. 
Lekmannarevisorernas granskningsrapport Lekebergs Kommunala Holding AB, 2024. 
Lekmannarevisorernas granskningsrapport Lekebergs Bostäder AB, 2024. 
Lekmannarevisorernas granskningsrapport Lekebergs Kommunfastigheter AB, 2024. 
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Deltagare

  LEKEBERGS KOMMUN 212000-2981 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER HENRIK FIMMERSTAD

Henric Fimmerstad

2025-04-11 13:25:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SAMUEL ERIKSSON

Samuel Eriksson

2025-04-11 15:12:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT RUNESSON

Kent Runesson

2025-04-12 07:13:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Zara Viktoria Nätterdal

Zara Nätterdal

2025-04-11 12:45:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JETTE RUNGE BERGSTRÖM

Jette Bergström

2025-04-11 12:47:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTIN ÖSTMAN

Kristin Östman

2025-04-11 14:19:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-1112:37:31
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Henric Fimmerstad på Lekebergs kommun som en undertecknare, Samuel Eriksson på Lekebergs kommun som en undertecknare, Kent Runesson på Lekebergs kommun som en undertecknare, Zara Nätterdal på Lekebergs kommun som en undertecknare, Jette Bergström på Lekebergs kommun som en undertecknare, Kristin Östman på Lekebergs kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1112:44:49
                    Zara Nätterdal på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1112:45:03
                    Zara Nätterdal på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1112:46:34
                    Jette Bergström på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1112:47:01
                    Jette Bergström på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1112:56:10
                    Samuel Eriksson på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1113:24:56
                    Henric Fimmerstad på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1113:25:46
                    Henric Fimmerstad på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1114:18:51
                    Kristin Östman på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1114:19:15
                    Kristin Östman på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1115:12:59
                    Samuel Eriksson på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:13:18
                    Kent Runesson på Lekebergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:13:39
                    Kent Runesson på Lekebergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-1207:13:39
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Henric Fimmerstad (25158677):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962506-f1eb-7843-b24f-c906e935b651', 'completionData': {'user': {'name': 'PETER HENRIK FIMMERSTAD', 'surname': 'FIMMERSTAD', 'givenName': 'PETER HENRIK', 'personalNumber': '194607296136'}, 'device': {'uhi': 'J48ZQn19vPUw9oUbyGg3vXp1GaI=', 'ipAddress': '213.66.25.61'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-07-27Z'}}



SDO for Samuel Eriksson (25158698):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962568-f720-7982-9209-109363a28918', 'completionData': {'user': {'name': 'SAMUEL ERIKSSON', 'surname': 'ERIKSSON', 'givenName': 'SAMUEL', 'personalNumber': '193803296874'}, 'device': {'uhi': 'j0C3PkvdeoMxTe6BC76dfSV/acc=', 'ipAddress': '78.72.23.218'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-24Z'}}



SDO for Kent Runesson (25158722):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019628d8-aa42-7cc9-a7f2-199848fba389', 'completionData': {'user': {'name': 'KENT RUNESSON', 'surname': 'RUNESSON', 'givenName': 'KENT', 'personalNumber': '196507316716'}, 'device': {'uhi': 'gMcnd6aOcMO0OzssHivDjsnuRHE=', 'ipAddress': '151.177.83.132'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-22Z'}}



SDO for Zara NÃ¤tterdal (25158767):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019624e1-b890-7523-9e68-a386ea7bed2a', 'completionData': {'user': {'name': 'Zara Viktoria NÃ¤tterdal', 'surname': 'NÃ¤tterdal', 'givenName': 'Zara Viktoria', 'personalNumber': '199201243285'}, 'device': {'uhi': 'lfGCzyLY3p2U7/TnxIe8ckxahaQ=', 'ipAddress': '83.185.46.231'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-06-15Z'}}



SDO for Jette BergstrÃ¶m (25158781):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019624e3-84fa-7ca9-aaad-b449573feb95', 'completionData': {'user': {'name': 'JETTE RUNGE BERGSTRÃ�M', 'surname': 'BERGSTRÃ�M', 'givenName': 'JETTE RUNGE', 'personalNumber': '194902059346'}, 'device': {'uhi': '4f7+xX6QwjuZW40I9koVHyp34MM=', 'ipAddress': '81.225.133.113'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-07Z'}}



SDO for Kristin Ã�stman (25158809):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01962537-de2f-7d6b-b396-e195ab417387', 'completionData': {'user': {'name': 'KRISTIN Ã�STMAN', 'surname': 'Ã�STMAN', 'givenName': 'KRISTIN', 'personalNumber': '195903036969'}, 'device': {'uhi': 'Xu9HcBNurjlJ7XHbBeTkPWVIts8=', 'ipAddress': '90.229.241.227'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-11Z'}}
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